

## Husmer Glas og Facade ApS

Smedetoften 11B  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 28 66 68 37

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022

Claus Husmer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Husmer Glas og Facade ApS  
Smedetoften 11B  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28 66 68 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Stiftet: 31. juli 2006

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Claus Husmer

### Revision

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed i bred forstand.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 153.623, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.763.250.

Selskabet har som forventet haft et højt aktivitetsniveau, hvilket har medført den budgetterede stigning i omsætningen. Aktiviteten i året har dog været væsentlig påvirket af tidsforskydning af ordrene. Dette skyldes generelle udfordringer med forsinkelser på byggepladser, ligesom selskabet også selv har haft tidsmæssige udfordringer med levering af materialer fra leverandører. Sidstnævnte har medført et forøget forbrug af ressourcer til intern planlægning, styring og afslutning af de respektive ordre.

De forløbne måneder af regnskabsåret 2021/22 er forløbet tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i budgettet for 2021/22.

Selskabets likviditet har i året været påvirket som en konsekvens af resultat af sidste år samt af den tidsmæssige forskydning i afvikling af de respektive ordrer. Det vurderes, at de budgetterede aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 kan gennemføres indenfor de nuværende kreditfaciliteter. For oplysninger om fortsat drift henvises til note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.830.069</b>	<b>8.718</b>
Personaleomkostninger	2	-11.818.869	-11.088
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-348.669	-387
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>662.531</b>	<b>-2.757</b>
Finansielle indtægter	3	12.138	7
Finansielle omkostninger	4	-452.141	-570
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.528</b>	<b>-3.320</b>
Skat af årets resultat	5	-68.905	720
<b>Årets resultat</b>		<b>153.623</b>	<b>-2.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		153.623	-2.600
		<b>153.623</b>	<b>-2.600</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		10.011	20
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>10.011</b>	<b>20</b>
Grunde og bygninger		11.143.585	11.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.221	458
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>11.513.806</b>	<b>11.782</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.523.817</b>	<b>11.802</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.465.993	1.177
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.465.993</b>	<b>1.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.654.966	3.860
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.762.000	3.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.725	239
Andre tilgodehavender		58.506	220
Udskudt skatteaktiv		5.374	144
Selskabsskat		20.588	33
Periodeafgrænsningsposter		370.007	432
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.391.166</b>	<b>8.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.971</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.865.130</b>	<b>9.867</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.388.947</b>	<b>21.669</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.638.250	2.485
<b>Egenkapital</b>		<b>2.763.250</b>	<b>2.610</b>
Bankgæld		451.571	1.041
Gæld til realkreditinstitutter		4.147.950	4.453
Anden gæld		3.295.722	401
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>7.895.243</b>	<b>5.895</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.429.869	1.044
Banker		4.660.759	3.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.115.212	3.960
Anden gæld		2.524.614	4.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.730.454</b>	<b>13.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.625.697</b>	<b>19.059</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.388.947</b>	<b>21.669</b>
Oplysninger om fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.484.627	2.609.627
Årets resultat	0	153.623	153.623
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.638.250</b>	<b>2.763.250</b>

## Noter

### 1 Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har som forventet haft et højt aktivitetsniveau, hvilket har medført den budgetterede stigning i omsætningen. Aktiviteten i året har dog været væsentlig påvirket af tidsforskydning af ordrene. Dette skyldes generelle udfordringer med forsinkelser på byggepladser, ligesom selskabet også selv har haft tidsmæssige udfordringer med levering af materialer fra leverandører. Sidstnævnte har medført et forøget forbrug af ressourcer til intern planlægning, styring og afslutning af de respektive ordre.

De forløbne måneder af regnskabsåret 2021/22 er forløbet tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i budgettet for 2021/22.

Selskabets likviditet har i året været påvirket som en konsekvens af resultat af sidste år samt af den tidsmæssige forskydning i afvikling af de respektive ordrer. Det vurderes, at de budgetterede aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 kan gennemføres indenfor de nuværende kreditfaciliteter.

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.051.173	9.446
Pensioner	1.444.921	1.374
Andre omkostninger til social sikring	322.775	268
	<b>11.818.869</b>	<b>11.088</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	28
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.559	5
Andre finansielle indtægter	2.579	2
	<b>12.138</b>	<b>7</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	452.141	568
	<b>452.141</b>	<b>570</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-20.588	-33
Årets udskudte skat	138.525	-687
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-49.032	0
	<u><b>68.905</b></u>	<u><b>-720</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	13.472.854	1.433.982
Tilgang i årets løb	0	69.846
Kostpris 30. september 2021	<u>13.472.854</u>	<u>1.503.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.148.651	975.558
Årets afskrivninger	180.618	158.049
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>2.329.269</u>	<u>1.133.607</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>11.143.585</b></u>	<u><b>370.221</b></u>

## Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	t.kr.		
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	13.333.674	16.871		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-8.571.674	-13.117		
	<b><u>4.762.000</u></b>	<b><u>3.754</u></b>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.762.000	3.754		
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0		
	<b><u>4.762.000</u></b>	<b><u>3.754</u></b>		
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2020	2021		
Bankgæld	1.785.580	1.018.377	566.806	0
Gæld til realkreditinstitutter	4.752.112	4.452.170	304.220	2.892.434
Anden gæld	400.907	3.854.565	558.843	0
	<b><u>6.938.599</u></b>	<b><u>9.325.112</u></b>	<b><u>1.429.869</u></b>	<b><u>2.892.434</u></b>

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

#### **Garantiforpligtelse**

Selskabet har afgivet byggegaranti på 2.303 tkr. via pengeinstitut og Tryg Garanti.

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 63 måneder med samlet forpligtelse på 4.007 tkr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.452 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.144 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 11.144 tkr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 5.470 tkr., er der givet virksomhedspant på nom. 2.500 tkr. omfattende immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Husmer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729421678788

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-02-24 12:04:44 UTC

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-02-24 12:06:19 UTC

NEM ID 

## Claus Husmer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729421678788

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-24 17:02:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YETFN-OGKEZ-XCMG5-1C86U-WMQT5-45K66

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>